& M5 &

Centrifugalpump CPI 15 IE3

Teknisk beskrivning

Centrifugalpumpen anvands dar man har bra férhallanden pa sugsidan
samt som tryckhojare. Ofta valjer man att montera tva eller fler pumpar
tillsammans for att kunna anpassa pumpkapaciteten till vattenuttaget.

Aven driftssdkerheten ékar d4 man kopplar pumparna s& att man kan

underhalla en av dem utan att géra hela anlaggningen trycklos.
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Tekniska data

Modell CPI Motor

kW
15-40T 4.0
15-50T 4.0
15-70T 5.5
15-80T 7.5
15-90T 75
15-120T 11.0
15-140T 11.0
15-170T

15.0

200

200

Strom
3 x 400
7.8 A
7.8 A
10.2 A
14.7 A
14.7 A
21.0A
21.0A
29.0A

250 300

250 300

Hmax

124
166
195
237

CPI 15

|

350

}

350

Héjd

838

883
1042
1107
1152
1477
1567
1702

I/min

np%

80
60
40
20

I/min

Vikt
kg
68
71

103
112
113
153
156
171

Produktinformation

Tekniska data
Pumptyp:

Min/Max vatsketemp.:

Max omg. temp.:
Max tryck:

Max sughojd:
Max kapacitet:
Anslutning:
Isolationsklass:

Kapsling:

Material
Pumphus:

Mellanstycke:
Fot:

Axel:
Pumphjul:
Axeltatning:
Ledhijul:

Tatningar:

Centrifugalpump
-15 - +120°

+50°

23 Bar

6 meter

360 I/min

DN 50

F

IP 55

Rostfritt EN 1.4301
Gjutjarn EN-GJL200
Gjutjarn EN-GJL200
Rostfritt EN 1.4057
Rostfritt EN 1.4301
SIC/SIC Cartridge
Rostfritt EN 1.4301
EPDM/VITON

Kontaktuppgifter

E.M.S. Teknik AB

Ripavagen 79
296 91 Ahus

Tel 044 - 242 242
Fax 044 - 242 264

ems@emspump.se
www.emspump.se
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Mattskiss CPI 15

CPI 15 levereras med flans PN 16-25 DN50 utan motflans.

Motlfansar levereras pa forfragan. Ring for pris och leveranstid.

Mattskiss
Pump Motor
P2 Dimension (mm) Vikt
Hkr kW H1 H2 D1 D2 D3 kg
CPI 15-10 1,50 1,10 400 635 141 115 - 43,8
CPI 15-20 3,00 2,20 415 682 180 138 - 55,7
CPI 15-30 4,00 3,00 465 786 194 145 - 64,9
CPI 15-40 550 4,00 510 838 225 160 - 69,7
CPI 15-50 5,60 4,00 555 883 225 160 - 71,2
CPI 15-60 750 5,50 632 997 248 194 300 102
CPI 15-70 7,50 5,50 677 1042 248 194 300 103
CPI 15-80 10,0 7,50 722 1107 248 194 300 111
CPI 15-90 10,0 7,50 767 1152 248 194 300 113
CPI 15-100 15,0 11,0 889 1387 317 238 350 150
CPI 15-120 15,0 11,0 979 1477 317 238 350 153
CPI 15-140 15,0 11,0 1069 1567 317 238 350 156
CPI 15-170 20,0 15,0 1204 1702 317 238 350 171
Reservdelar
1 Mellanstycke
2 Pumphuvud
3 Pumphijul
4  Pumpaxel
5 Mantel
6  O-ring till mantel
7 Bas
8  Axeltatning
9 Koppling
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